18. Februarij.

Simeonis C: M: simpl: C: R: Or: Infirmi- 1.
statem. Extra Quadragesimal' Lectio 1^a et 2^a.
de script: occur: 3^a propr: Missa Statuit. 1^o
loco.
Ped intra Quadragesimal' fit tm Com: S. Simeonis 2.
(: sine Lect:) in Laud: et Missa Dominica, vel
feria, vel festi ir. lectionu'.
⊕ Obiit Illustrissim Dup Bertholdus de Zaring. 3.

19. Februarij.

20. Februarij.

- i. ⊕ Obiit P. Josephus Anselm, Friburgensis.

21. Februarij.

- i. ⊕ ⊕ ⊕ Obierunt Am̄s D. Paulus Vogler Engen-
sis, hujus loci Abbas. et P. Bonifacius Gant-
mann Villinganus. Et P. Georgius Füllor Ken-
zinganus.

Cathedra S. Petri Apost: Antioch: Dupl: Maj: 1.
 C: A: Extra Quadragesimal' Offm' fit, ut in Cathedra
 Romana, die 18. Januarij, in parte hyemali fol:
 505. cum Com: S. Pauli, omiffa Comemoracione
 S. Prifca. ~~Similiter et missa cum Com: S. Pauli,~~
~~et sine Com: S. Prifca.~~ exceptis Lectionibus
 2. et 3. noct: qua hac die assignantur proprio.
 Intra quadragesimal' vero fit Offm', ut hac die in 2.
 parte Vernali fol: 506. annotatur, cum Com:
 S. Pauli, et feria, de qua legitur ir.^a lectio cum
 suo primo Responsorio.

Missa dicitur, ut in festo Cathedra S. Petri Ro. 3.
 ma 18. Januarij. cum Com: S. Pauli, ut ibidem,
 sine 3.^{ia} Oraone. cum Credo. et Prefat: Apo-
 stoloru'. Et si Venerit in Septuagesima,
 dicitur em' Tractus. Et si venerit in quadra-
 gesima, fit ~~em' Com~~ em' Com: feria (: post Com:
 S. Pauli :) et legitur ejusdem Evangelij in
 fine missa ☩:

Rubrica Breviarij. Si hoc festu' ante quadra- 4.
 gesimal' Venerit in Sabbatho, vel transferatur
 in feria 2.^{am} et annus n' fuerit bissextilis,
 legitur ir.^a lectio de Homil: Vigilia S. Matthie,
 cum R: 1.^o De tempore, et de ea fit Comemo-
 ratio ad laudes post Com: S. Pauli: uti et in
 missa cum ejusdem Evang: in fine. At vero
 post diem Cinerum 12.^a lectio erit de Ho-
 milia feria occurrentis cum suo 1.^o Responsorio,

et Com: de ea in Laudibz, et nihil de Vigilia,
nisi in Missa. Ita Rubrica in parte hyem:
fol: 580.

5. * Si annus sit Bisseptilis, tunc hodie in lectione
Martyrologij omittitur: Vigilia sancti Matthiae
Apostoli. (q; transfertur in sequentem diem,
qua e' 24.^a :) et incipitur: apud Sirmiū ☩:
~~Sanctus~~ In anno am qui hodie in marty-
rologio nil observandum occurrit ☩:
6. Ceterum in anno bisseptili observari debet
sequens dies Intercalaris, qui alioquin in
anno communi minimè curandus, et quasi n̄
adeet, curandus e'.

Dies Intercalaris in Anno
Bisseptili, qua e' 23.^{ia} februarij:

1. Hac die Offm̄ fit de feria, nisi contingat fieri
Offm̄ translatu', vel de S. Benedicto, aut Lho-
lastica, vel de B. M: in Sabb: ☩:
2. * Observanda e' hoc loco sequens Rubrica mar-
tyrologij, qua habetur die 23.^{ia} februarij post.

cathalogu' sanctoru' his formalibus:

1. In anno bisseptili bis pronuntiatur Septo 3.
Kalendas Martij, et eadem luna, scil: die 24. et
25. Primâ die, id e' 24. hoc modo: Septo Ka||
lendas Martij. Luna (quota fuerit.) Deinde:
Vigilia S. Matthiae Apostoli. Item Comemora'
plurimoru' sanctoru' Martyru' et Confessoru',
atq; Sanctaru' Virginu'. R: Deo Gralias.

Secundâ die, id e' 25^a. Septo Kalendas Mar||
tij. Luna ... In Judaea @: ut in sequenti
lectione. hactenus rubrica Martyrologij.

Itaq; hodie Martyrologiu' legitur hoc modo: 4.
Septo Kalendas Martij. Luna ... Die 24^a.
Vigilia S. Matthiae Apostoli. Item Comemo||
ratio plurimoru' Sanctoru' @: ut supra.

Hec am' tm' observanda sunt in anno bisseptili, 5.
nam in anno comi con' on' sunt negligenda,
quasi n' e'ent annotata.

Interim tñ hoc adhuc notandu' venit, q' in 6.
anno bisseptili dies sequentes denominentur
à die imediatè sequenti, ita, ut dies 23^{ia} di||
catur dies ~~vige~~ 24^a et dies 24^a dicatur
dies 25^a ~~et sic~~ et sic deinceps usq; ad
finem mensis, ut nimiru' Directoriu'
concordet cum Martyrologio @:

23^{ia} Februarij. que in anno
bisseptili e' 24^a.

1. Vigilia S. Matthie Apost: Col. Viol: (s. Jejuniu:)
Or: Da quosumus. ut in Coui S. in Vigilijs Apo-
loru fol ij. Missa Ego am. ut in missali in Coui
S. in Vigilia unig Apostoli @: Porro de hac Vi-
gilia observentur sequentia.

2. Primò. Si Vigilia S. Matthie Venerit ante diem
Cinerum, tres lectiones leguntur de Homilia in
Evang: Hoc e' preceptum meum. ut in Coui Apo-
stoloru. fol j. Responsoria vero de Dominica
precedenti, ordine in rubricis generalibz de-
scripto. Si am Venerit post diem Cineru, nil
fit de Vigilia, nisi in missa. Ita habet
Rubrica Breviarij parte hiemal: fol: 581.

3. Secundò. Si vigilia S. Matthie occurrerit
ultimo die Bachanaliu, observetur eã
dem die Jejuniu, non vero anticipetur.
Ita decrevit Sac: Rit: Cong: die 23. Jan:
1694. Decretal: 304.

4. * Tertio. In anno bisseptili lectio Marty-
rologij fiberu incipit: Septo Kalendas Martij.
Lunã ... (s. ut heri in die intercalari:)
Die vigesima quinta. In Judæa @:

5. O Obit Anniversariu pro R. D. Joanne Müll-
ler Gengenbacensi, Parocho Ethenhemiano, qui
nobis pro Anniversario 100. Ducatos una cum
Bibliotheca legavit.

9 pro die
sequenti
s. i. 25. h.

80

24. Februarij. quæ in anno
Bisseptili è 25^a

Matthia Apost: Dupl: 2. Class: C: R: Oratio. 1.
et Lect: 1. et 3. Noct: propr: In 2. noct: Lect:
de Exposit: S: Aug: Fundamenta ejus @: ut
in Coni Apost: fol: xvj. Reliqua de Coni Apo-
stoloru. Missa propr: in qua dicitur Credo. et
Profat: Apostoloru.